
 1

 
 

 
Società della Salute dell’Area Pratese 

GIUNTA 
 

 
Deliberazione n. 26 del 16.10 .2006 
 
Oggetto: Bilancio preventivo esercizio anno 2006 - Approvazione 
 
                                                                                  
          Presente Assente 
 
COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          X 
  
COMUNE DI CANTAGALLO  Bugetti  Ilaria                                                        
 
COMUNE DI CARMIGNANO           Buricchi Fabrizio                 X                              
  
COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                       X                   
 
COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio               X 
          
COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                   X              
 
COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                       X                                
 
AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                      X                               
 
 
 
Allegati p.i. n. 3                     Allegati semplici…………………………………     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 2

Il giorno 16 ottobre 2006    presso i locali del Palazzo Comunale di Prato, su convocazione del 
Presidente Maria Luigia Stancari, 

 
La Giunta  

della Società della Salute dell’Area Pratese 
  

 
VISTO lo Statuto della Società della Salute ed in particolare il Titolo IV che disciplina 
l’ordinamento contabile consortile; 
 
RILEVATA la necessità di approvare il bilancio previsionale dell’esercizio 2006 ; 
 
PRESO ATTO che lo stesso risulta composto da: 
 
Conto economico e Nota illustrativa (All. A) 
 
nonché corredato da una relazione del  Direttore (All. B)  e da quella dei Sindaci Revisori (All. C) 
 
CONSIDERATO che la redazione del Bilancio risulta conforme alle risultanze contabili della 
Società della Salute; 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore; 
 
RILEVATO che sul presente provvedimento non si richiede il parere di regolarità contabile, in 
quanto, nel medesimo, non è previsto alcun impegno di spesa o alcuna riduzione di entrata; 
 
VISTO l’art. 25 dello Statuto del Consorzio; 
 
RITENUTO di non procedere, in questa fase, all’elaborazione di una bilancio pluriennale, in 
considerazione della data di scadenza della sperimentazione fissata al 31/3/2007 e in mancanza di 
precise indicazioni da parte della Regione sul proseguo della medesima oltre tale data. 
 
Con le modalità previste dall’art. 13  dello Statuto; 
 
 

DELIBERA 
 

1) di prendere atto che il bilancio di previsione 2006, corredato dalla relazioni obbligatorie, 
risulta redatto secondo le disposizioni di legge; 

2) di approvare il bilancio di previsione dell’esercizio 2006, nonché le relazioni di cui è 
corredato, nei termini di cui agli allegati alla presente, della quale costituiscono parte 
integrante e sostanziale 

3) di dare atto, per quanto necessario che lo stesso presenta le seguenti risultanze: 
 

Anno di 
riferimento 

Totale entrate/Ricavi Totale costi Risultato 
dell’esercizio 

2006 238.100,60 418.824,23 -180.723,63 
 

e che lo sbilancio negativo di € 180.723,63 risulta coperto dagli utili portati a nuovo dai 
precedenti esercizi che, come risulta dal conto consuntivo al 31/12/2005, ammontano a 
complessivi € 283.807,00 
 



 3

 
 

4)   di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 
 

5) di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei 
revisori dei Conti.  

 
6) di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo Pretorio del  
      Consorzio ove vi rimarrà 10 giorni consecutivi. 

    
      Il Direttore       Il Presidente 

            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 4

 
 
 
OGGETTO: Bilancio preventivo esercizio anno 2006 - Approvazione  
 

 

 

Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

 

 

Prato, 13.10.2006 

 

 

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 

                                             Dott.ssa Anna Maria Calvani 
 
 
 

 
 


